
*20rb000079*

Onderwerp: Opheffing van de Regeling Werkvoorziening Midden-Gelderland Presikhaaf 
bedrijven per 31-12-2020

Ons kenmerk: 20rb000079

Nr. 10

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 7 juli 2020;

gelet op artikel(en)  van de ;

b e s l u i t :

1. Het college toestemming te geven om in te stemmen met de opheffing van de 
Regeling Werkvoorziening Midden-Gelderland per 31-12-2020 

2. Hierop geen nadere zienswijze in te dienen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 8 september 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


